
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Павловская средняя 
общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

26.09.2022 г. 

 

                                      № 117/6

 
О мерах по повышению качества образования 
в МБОУ « Павловская СОШ» в 2022-23 уч. год 

На основании результатов входных контрольных работ, результатов 
успеваемости обучающихся за 2021-22 уч. год, результатов 
государственной итоговой аттестации по русскому языку и математике в 
2022 г., в целях повышения качества образования, руководствуясь 
уставом МБОУ «Павловская СОШ»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Тютеревой С.И.., заместителю директора по учебно-воспитательной работе: 
1.1. Организовать работу по анализу результатов проведенных входных 
контрольных 
работ на заседаниях предметных методических объединений. , 
1.2. Организовать проведение педагогами поэлементного анализа полученных 
результатов 
с внесением необходимых изменений в рабочие программы по 
предметам. 
1.3. Организовать предметную коррекционную работу с детьми, 
показавшими низкие результаты. 
1.4. Составить расписание консультаций для учащихся 9 и 11 классов по 
заявленным предметам на государственную итоговую аттестацию, 
обеспечить подготовку обучающихся по формированию предметных 
знаний. 
1.5. Запланировать меры методического сопровождения для педагогов, 
испытывающих сложности в формировании предметных результатов, 
2. Руководителям предметных методических объединений: 
2.1. Организовать внесение изменений в планы работы на 2022-23 уч. 
год, в части мониторинга деятельности, результативности в части 
достижения   образовательных результатов. 
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
И.о. директора  
МБОУ «Павловская СОШ»:                                      Е.Д. Козлов 
 

- 

Передан через Диадок 27.12.2022 09:52 GMT+03:00
9f5d7bb6-84ce-42d8-932a-b9886e16c556

 Страница 1 из 2



 

Идентификатор документа 9f5d7bb6-84ce-42d8-932a-b9886e16c556

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ПАВЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Козлов Егор Дмитриевич, ИСПОЛНЯЮЩИЙ
ОБЯЗАННОСТИ ДИРЕКТОРА

183CFCE59AAC72E72D52E92E4377B62E3F
83A337
с 07.02.2022 06:29 по 07.05.2023 06:29
GMT+03:00

27.12.2022 09:52 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ПАВЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Козлов Егор Дмитриевич, ИСПОЛНЯЮЩИЙ
ОБЯЗАННОСТИ ДИРЕКТОРА

183CFCE59AAC72E72D52E92E4377B62E3F
83A337
с 07.02.2022 06:29 по 07.05.2023 06:29
GMT+03:00

27.12.2022 09:53 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2


